
Haltestelle

Dornbirn Bahnhof 13:03 .03 .18 .33 .48 22:03

Dornbirn Moosmahdstraße 13:03 .03 .18 .33 .48 22:03

Dornbirn Webergasse 13:04 .04 .19 .34 .49 22:04

Dornbirn Steggasse 13:05 .05 .20 .35 .50 22:05

Dornbirn Treffpunkt a.d.Ach 13:06 .06 .21 .36 .51 22:06

S1 von Bregenz 13:02 .02 .32 22:02

S1 von Feldkirch 12:58 .58 .28 21:58

Dornbirn Schoren Bahnhof/ORF 13:07 .07 .22 .37 .52 22:07

Dornbirn Millöckergasse 13:07 .07 .22 .37 .52 22:07

Dornbirn Birkenwiese 13:08 .08 .23 .38 .53 22:08

Dornbirn Olympiazentrum 13:08 .08 .23 .38 .53 22:08

Dornbirn Grändelweg 13:10 .10 .25 .40 .55 22:10

Dornbirn Heinzenbeer 13:11 .11 .26 .41 .56 22:11

Dornbirn Messequartier Eingang Süd 13:12 .12 .27 .42 .57 22:12

Haltestelle

Dornbirn Messequartier Eingang Süd 13:14 .14 .29* .44* .59* 22:14

Dornbirn Messekreuzung 13:16 .16 .31 .46 .01 22:16

Dornbirn Heinzenbeer 13:17 .17 .32 .47 .02 22:17

Dornbirn Grändelweg 13:18 .18 .33 .48 .03 22:18

Dornbirn Olympiazentrum 13:19 .19 .34 .49 .04 22:19

Dornbirn Millöckergasse 13:21 .21 .36 .51 .06 22:21

Dornbirn Schoren Bahnhof/ORF 13:22 .22 .37 .52 .07 22:22

S1 nach Bregenz 13:26 .56 .26 21:56

S1 nach Feldkirch 13:32 .02 .32 22:02

Dornbirn Treffpunkt a.d.Ach 13:24 .24 .39 .54 .09 22:24

Dornbirn Steggasse 13:25 .25 .40 .55 .10 22:25

Dornbirn Webergasse 13:26 .26 .41 .56 .11 22:26

Dornbirn Moosmahdstraße 13:27 .27 .42 .57 .12 22:27

Dornbirn Bahnhof 13:28 .28 .43 .58 .13 22:28

Stadtbus - Fahrplan HOL! FLASH

* Keine Abfahrt von 16:29-16:59


